２０２１年１２月１４日

各  位

会 社 名 株式会社コシダカホールディングス

代表者名 代表取締役社長 腰 髙  博

 （コード番号：２１５７ 東証第一部）

問合せ先
常 務 取 締 役

グ ル ー プ 管 理 担 当
土 井 義 人

 電話 ０３－６４０３－５７１０

当社執行役員の異動に関するお知らせ

本日開催の当社取締役会において、下記の通り執行役員の異動について決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

（１）新任執行役員

氏    名 新役職名 現役職名

（たなか たくま)

田中  琢磨

株式会社コシダカホールディングス

執行役員カラオケ事業担当

株式会社コシダカ

取締役営業統括本部長

株式会社コシダカ

取締役営業統括本部長

（２）異動日

  ２０２２年１月１日付

以 上